
Znak WWL Št. zvez Točke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.

1 S57O JN86DT 453 156863 UR5BFX KN29TN 756 25 5.23% TS940+JAVORNIK 1500 8x11+8x9+4x17+4x17el Yagi 0

2 S59P JN86AO 297 98346 UR5BFX KN29TN 784 6 1.98% TS-590+Javornik 750 4x17el M2 301

3 S59DME JN75PP 49 7072 OM3W JN99CH 463 4 7.55% Yaesu 897 20 Yagi 156

1 S55M JN65UM 313 109682 DF0MU JO32PC 870 7 2.19% Javornik+ft1kmp 1000 4x12jxx2 0

2 S57M JN76PO 332 103314 DG1BHA JO73CE 737 3 0.90% Mark V+Javornik 1000 2x9el.+20el. 0

3 S57Y JN76TO 246 75939 YO3FFF/P KN24ND 791 8 3.15% FT-847 300 6 x 11el. 590

4 S57C JN75JX 228 68674 IS0BSR/IS0 JN40MW 728 8 3.39% IC275H 1300 4X17 el. F9FT, 4x4 el. loop 700

5 S57Q JN76PA 201 49658 IK1WVQ JN34QM 642 7 3.37% JAVORNIK II 700 16 el. F9FT 560

6 S57LM JN76HD 61 14669 IK1WVQ JN34QM 595 1 1.61% FT-847 100 17 el. F9FT 313

7 S58M JN76ID 65 14249 IC8FAX JN70CN 623 2 2.99% Javornik 1000 4x13 el by YU7EF 400

8 S59GS JN75OO 48 9492 HA6W KN07SU 544 2 4.00% FT 736 R 100 16 el. 175

9 S53RM JN76JB 39 7772 OK1NPF JO70SQ 518 0 0.00% FT-1000MP + Javornik 50 15el QD 630

10 S53MM JN76GD 33 7582 DR2X JO40QL 615 1 2.94% 150 15 el 641

11 S51I JN76XL 17 2218 IK5ZWU/6 JN63GN 422 2 10.53% kenwood ts2000 100 295

12 S52IT JN76AA 13 2113 9A6Y JN95LM 386 3 18.75% FT 100 D 50 9 EL.YAGI 300

13 S53FO JN76ID 8 896 HA1WA JN87IH 201 4 33.33% javornik+ts850 200 10 el yagi 320

1 S51WC JN75OT 100 22441 SN7L JO91QF 676 7 6.54% FT2000+JAVORNIK 25 1X17 EL F9FT 250

2 S58RU JN65WM 52 14840 DR2X JO40QL 645 4 7.14% Yeasu FT-736R 25 M2 2M5WL - 17 el. 266

3 S57NAW JN76PA 70 12811 I1RJP JN45BO 558 2 2.78% TS-711E 25 9 el. 340

4 S57CR JN75ON 38 8207 OL9W JN99CL 491 2 5.00% IC7000 DL6WU 0

5 S51GF JN66WA 19 2611 IK5ZWU/6 JN63GN 293 4 17.39% IC-202 20 Vertical 0

6 S52EI JN76LM 15 1680 OM8A JN87WV 269 0 0.00% 20 4 el 0

1 S59P JN86AO 84 22887 DL8UWE JO71DT 593 7 7.69% FT847 700 3x21el F9FT 301

1 S51ZO JN86DR 106 29006 IQ1KW JN34OP 743 2 1.85% TS-940s+MENINA+MGF-1302, 0,5db 700 8x33el.DJ9BV 317

2 S53RM JN76JB 45 10317 YU1VG KN03KU 538 1 2.17% FT-1000MP + Menina 500 26el DJ9BV 630
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145 MHz - več operaterjev

145 MHz - en operater velika moč

145 MHz - en operater mala moč

435 MHz - več operaterjev

435 MHz - en operater velika moč



3 S51WX JN75OS 32 9058 SN7L JO91QF 680 1 3.03% 0.8 200 2 x 18 el. 201

4 S57LM JN76HD 16 3186 YU1LA KN04FR 482 2 11.11% FT847 50 21 el. Yagi 313

5 S50J JN65VO 14 3089 IQ1KW JN34OP 528 1 6.67% TS2000X 50 18ELYAGI 150

6 S59GS JN75OO 18 2585 YU1LA KN04FR 423 0 0.00% FT 736 R 100 21 el. 175

7 S53MM JN76GD 8 1959 OL7M JO80CA 449 1 11.11% 150 2x16 el 641

8 S53FO JN76ID 5 921 IQ4AX/4 JN54JK 361 2 28.57% ic402 150 15 el yagi 320

1 S58RU JN65WM 24 5155 IQ1KW JN34OP 533 2 7.69% Yeasu FT-736R 25 M2 432-13WLA - 38 el. 266

2 S57CR JN75ON 10 1075 OL7M JO80CA 502 0 0.00% IC7000 DL6WU 0

3 S51GF JN66WA 4 680 I4CIV JN63FX 253 0 0.00% ic-402 2,5 Vertical 0

1 S59P JN86AO 12 3239 OL3Z JN79FX 394 0 0.00% FT225rd+DB6NT 150 301

1 S51ZO JN86DR 24 6885 IQ1KW JN34OP 743 0 0.00% IC-202s+TRANSV, MGF-1302, 0,5db 100 55el F9FT 317

2 S58RU JN65WM 15 2292 IQ1KW JN34OP 533 0 0.00% Yeasu FT-736R 108 FLEXA YAGI FX-2317 - 48 el. 266

3 S53FO JN76ID 12 2126 IQ1KW JN34OP 609 2 14.29% db6nt+ic202 100 67 el yagi 320

4 S50J JN65VO 9 1484 IQ1KW JN34OP 528 0 0.00% TS2000X 10 27ELY 150

5 S59GS JN75OO 2 119 9A5AA JN75XT 63 0 0.00% FT 736 R 1 55 el. 175

1 S51ZO JN86DR 11 3411 IQ1KW JN34OP 743 0 0.00% IC-202s+DD9DU+MGF-1302, 0,5db 50 1,8m DISH 317

2 S58RU JN65WM 5 734 I3ZVN/3 JN55QO 195 1 16.67% Yaesu 817+TRV 0,5 Anjo YA235043 266

1 S51ZO JN86DR 2 679 OK1YA JN79IO 341 0 0.00% IC-202s+DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317

1 S51ZO JN86DR 5 1146 OK1YA JN79IO 341 0 0.00% IC-202s+DB6NT+HEMT, 0,8db 4 1,8m DISH 317

1 S51ZO JN86DR 5 935 OL9W JN99CL 338 0 0.00% IC-202s+DB6NT+HEMT, 1,0db 5 1,2m DISH 317

2 S58RU JN65WM 4 631 I3ZVN/3 JN55QO 195 1 20.00% Yaesu 817+TRV 10 Parabola 48cm 266

3 S53RM JN76JB 2 199 S51ZO JN86DR 137 1 33.33% IC-735 + Javornik + DB6NT 3 Parabolic dish 60cm 630

4 S59GS JN75OO 1 35 9A1W JN75ST 35 0 0.00% DB6NT 5 120 cm 175

3,4 GHz - en operater

5,7 GHz - en operater

10 GHz - en operater

435 MHz - en operater mala moč

1,3 GHz - več operaterjev

1,3 GHz - en operater

2,3 GHz - en operater



Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz

1 S59P 245171 98346 114435 32390

2 S57O 156863 156863

3 S59DME 7072 7072

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz

1 S51ZO 337300 145030 68850 68220 13580 22920 18700

2 S55M 109682 109682

3 S57M 103314 103314

4 S58RU 90835 14840 25775 22920 14680 12620

5 S57Y 75939 75939

6 S57C 68674 68674

7 S53RM 63337 7772 51585 3980

8 S57Q 49658 49658

9 S51WX 45290 45290

10 S57LM 30599 14669 15930

11 S50J 30285 15445 14840

12 S53FO 26761 896 4605 21260

13 S59GS 24307 9492 12925 1190 700

14 S51WC 22441 22441

15 S53MM 17377 7582 9795

16 S58M 14249 14249

17 S57CR 13582 8207 5375

18 S57NAW 12811 12811

19 S51GF 6011 2611 3400

20 S51I 2218 2218

21 S52IT 2113 2113

22 S52EI 1680 1680
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